

MATERIALE INSTALATII TERMICE SI SANITARE

I.D.: 59185081

Data publicarii	22.07.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.326,89 RON - 5.326,89 RON

Descriere: BATERIE MONOBLOC 10X84.03 = 840.34 RACORD BATERIE 20X12.60 = 252.10 SIFON FLEX 10X 8.4 = 84.03 NIPLU 10X 2.52 = 25.21 CONECTOR 20X10.08 MUFA PEXAL 10X12.60=126.05 BATERIE APA RECE 5X33.61 = 168.07 RACORD FLEXIBIL 10 X12.60= 126.05 RACORD FLEXIBIL 10 X 12.60=126.05 ROBINET TRECERE 12X21=252.10 ROBINET COLTAR 10X15.12=151.26 ROBINET D/S 10X21=210.08 BATERIE DUS 5X84.03=420.17 COT WC 10X29.41=294.12 REZERVOR WC 5X92.43=462.19 MANSON WC 10X4.20= 42 MANSON WC 10X4.2 =42.02 MECANISM WC 10X25.21 = 252.10 FLOTOR BLACK 10X29.41=294.12 TUB REZERVOR 10X21 = 210.08 USA VIZITARE 5X16.80=84.03 BATERIE MONOBLOC 5X75.63 = 378.15 CAPAC WC 5X29.41 = 147.06 OLANDEZ 2 X 12.6 = 25.21 BANDA TEFLON 1X6.3 = 6.3 COT1/2 2 X2.1 = 4.2 ROBINET COLTAR 1 X15.12 = 15.12 REDUCTIE 1 X 4.62 = 4.62 FURTUN ALIMENTARE 3 X 10.08 = 30.25 CARTUS FILTRU 1X12.61 = 12.61 ROBINET BILA 1 X 22.69 ROBINET ATA 2 X 8.4 = 16.81
